
Tab. 554 Hrubieszów Miasto – Zamość – Rejowiec 

informacje o pociągu 

TLK 
1-2 
R 

R 
 
[1] 

 R 
 
 

R 
 
 [2] 

R 
 
  

R 
 
 [2] 

R 
 
 [2] 

R 
 
 [2] 

R 
 
  

R 
 
  

R 
 
 [2] 

R 
 
 [2] 

R 
 
  

Lublin   IR Cisy 8.00   9.28       15.20 18.49     21.12 

Rejowiec   IR Cisy 7.02   8.27       14.20 17.50     20.13 

Rejowiec   5.20 6.55   8.20       14.13 17.43     20.06 

Zagrody Kościół   5.17 6.52   8.17       14.10 17.40     20.03 

Żulin   5.12 6.47   8.12       14.06 17.36     19.59 

Krasnystaw Fabr.   5.08 6.43   8.08       14.01 17.28-17.31     19.55 

Krasnystaw Miasto   5.03 6.38   8.03       13.56 17.23     19.50 

Izbica   4.51 6.26   7.51       13.44 17.11     19.38 

Tarzymiechy   4.45 6.20   7.45       13.38 17.05     19.32 

Ruskie Piaski   4.39 6.14   7.39       13.32 16.59     19.26 

Złojec   4.33 6.08   7.33       13.26 16.53     19.19 

Zawada > 4.24 5.59   7.24 > >   13.17 16.44 >   19.10 

Zawada 4.04 > >   > 8.03 10.44   > > 18.20   > 

Bełżec > > >   > 9.20 12.00   > > 19.36   > 

Zawada 4.04 4.17 5.52   7.17 8.02 10.42   13.12 16.37 18.12   19.03 

Zamość 3.50 4.05 5.40  7.05 7.50 10.30  13.00 16.25 18.00  18.51 

Zamość       7.03       12.58       18.48   

Miączyn       6.38       12.23       18.23   

Koniuchy       6.28       12.13       18.13   

Frankamionka       6.22       12.07       18.07   

Konopne       6.17       12.02       18.02   

Werbkowice       6.11       12.04       17.56   

Metelin       6.01       11.54       17.46   

Hrubieszów Miasto       5.56       11.48       17.38   

 

[1] kurs. w (6),(7),(1) oraz 1-5, 30,V, 28VI-2IX, 1,11XI 2013 

[2] kurs. w 1-5V, 28VI-2IX 2013 

 



 

Tab. 554 Rejowiec – Zamość – Hrubieszów Miasto 

informacje o pociągu 

 
R 
 
[2] 

R 
 
 [1] 

R 
 
 [2] 

R 
 
  

 R 
 
 

R 
 
 [2] 

R 
 
 [2] 

R 
 
  

R 
 
 [2] 

R 
 
 [2] 

TLK 
1-2 

R 

R 
 
  

Lublin   6.25   8.40 13.07     16.15       20.50 

Rejowiec   7.22   9.38 14.07     17.16       21.49 

Rejowiec   7.48   9.45 14.14     17.23       21.56 

Zagrody Kościół   7.51   9.48 14.17     17.20       21.59 

Żulin   7.57   9.53 14.21     17.26       22.03 

Krasnystaw Fabr.   8.01-8.09   9.57 14.26     17.30-17.32       22.08 

Krasnystaw Miasto   8.14   10.02 14.31     17.37       22.13 

Izbica   8.26   10.14 14.43     17.49       22.25 

Tarzymiechy   8.32   10.20 14.49     17.55       22.31 

Ruskie Piaski   8.38   10.26 14.55     18.01       22.37 

Złojec   8.44   10.32 15.01     18.07       22.43 

Zawada z 557 8.53   10.41 15.10   z 557 18.13   z 557 z 557 22.51 

Zawada 7.17 >   > >   16.38 >   19.09 22.41 > 

Bełżec 6.00 >   > >   15.22 >   17.50 > > 

Zawada 7.18 9.00   10.48 15.17   16.40 18.20   19.10 22.41 22.58 

Zamość 7.30 9.12  11.00 15.25  16.52 18.32  19.22 22.55 23.10 

Zamość p.  9.14 p.  15.30 p.  18.42 p. p. p. 

Miączyn     9.39     15.55     19.07       

Koniuchy     9.49     16.05     19.17       

Frankamionka     9.55     16.15     19.23       

Konopne     10.00     16.20     19.28       

Werbkowice     10.06     16.26     19.34       

Metelin     10.16     16.36     19.44       

Hrubieszów Miasto     10.22     16.40     19.50       

 

[1] kurs. w (6),(7),(1) oraz 1-5, 30,V, 28VI-2IX, 1,11XI 2013 

[2] kurs. w 1-5V, 28VI-2IX 2013 


